2022年2月

お取引先様各位

スミス･アンド･ネフュー株式会社

オーソペディックス事業部

ネオボーン円柱-S販売終了のご案内

謹啓   時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2018年4月よりご愛顧頂いておりましたネオボーン円柱-Sですがこの度2022年3月末をもって販売終了と

させて頂きます。本件に関する詳細につきましては、弊社営業担当までお願い致します。

本製品をご愛顧いただいているお客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

弊社では一層の充実と品質保持の強化を計画しており、尚一層のサービス充実に努める所存でございますので、何

とぞご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

■販売終了製品

販売名：ネオボーン （承認番号：21500BZZ00315000）

販売終了日：2022年3月31日

JANコード カタログ番号 製品名 規格

4560342360508 BN24-006 ネオボーン円柱-S   φ5X30

4560342360539 BN24-009 ネオボーン円柱-S   φ6X30

4560342360638 BN24-019 ネオボーン円柱-S   φ8X50

4560342360683 BN24-024 ネオボーン円柱-S   φ9X50

4560342360737 BN24-029 ネオボーン円柱-S   φ10X50

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部

〒105-0011 東京都港区芝公園2-4-1 芝パークビルＡ館3階

TEL: 03-5403-8001  https://www.smith-nephew.com/japan/

https://www.smith-nephew.com/japan/